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وزیر ورزش و جوانان در مراســم تجدید میثاق 
جامعه ورزش با آرمان های امام راحل عنوان داشــت: 
در این 40 سال پیشــرفت ورزش در تمام عرصه ها 

چشمگیر بوده است. 
روز گذشــته )دوشــنبه( ســلطانی فر وزیــر ورزش و 
جوانــان به همراه صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، 
معاونین، مدیران ســتادی وزارت ورزش و جوانان، رؤســای 
فدراســیون های ورزشــی و قهرمانان ورزش بــا آرمان های 

حضرت امام)ره( تجدید میثاق کردند. 
مسعود سلطانی فر در مراسم تجدید بیعت با آرمان های 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در صحن مطهر امام راحل 
کارنامه ورزش ایران در چهل ســال گذشــته را درخشــان 
توصیف کرد و با تاکید بر این مهم که ورزشــکاران و جوانان 
ثابت کردند که پیرو مکتب امام هستند اظهار داشت: جامعه 
ورزش و جوانان هر ســاله میثاق بستند که با همه توانشان 

از آرمان های امام راحل در جهت توسعه کشور دفاع کنند.
وی در مراســم تجدیــد بیعت با آرمان هــای بنیانگذار 
جمهوری اســلامی ایران در صحن مطهــر امام راحل اظهار 
داشت: جامعه ورزش کشور همانطور که در ٤٠ سال گذشته، 
هم در صحنه های دفاع از حریم مقدس جمهوری اســلامی 
ایران و هــم در میادیــن مختلف بین المللــی افتخارات و 
دستاوردهای فوق العاده و قابل توجهی داشته و کارنامه بسیار 
قابل قبول داشــته؛ با عــزم و اراده ویژه و با صلابت، عزت و 
بزرگی ایران اسلامی در سال های آینده را دنبال خواهد کرد.

وزیــر ورزش و جوانــان ادامه داد: ورزشــکاران تلاش 
می کنند با کســب موفقیت های برتر، پیروزی در مسابقات 
بین المللی، کســب عناوین برتر، مدال های خوشــرنگ تر و 

موفقیت در آوردگاه های مهم ورزشی، موجبات شور و نشاط 
و شعف مردم را فراهم کنند.سلطانی فر تصریح کرد؛ جامعه 
ورزش و جوانان به دنیا نشان خواهد داد در سایه نظام مقدس 
جمهوری ایران به رشد و تعالی خیلی خوبی رسیده است و 
دستاوردهای بســیار با ارزش و قابل توجهی در طول چهل 
ســال گذشته در عرصه ورزش و جوانان داشتیم که در مقام 
مقایسه در همه عرصه ها از چهار - پنج برابر تا بیست- سی 
برابر موفقیت در گسترش فضاهای ورزشی، کسب مدال های 

جهانی و المپیکی و موفقیت تیم های مختلف داشتیم.
وزیر ورزش و جوانان اتفاقــات مختلفی که برای اولین 

بار رخ داده اســت را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: رشد 
ورزش ایران واقعاً چشــمگیر است و ورزشکاران و جوانان ما 
در سایه نظام مقدس جمهوری اسلامی توانستند، بدرخشید 
و موجبات عزت کشــور را فراهم کنند و سرود ملی ایران را 
طنین انداز کرده و باعث اهتزاز پرچم مقدس کشورمان شوند.

ســلطانی فر تاکید کرد: ورزشــکاران و جوانان ما ثابت 
کردند که پیرو مکتب و ایدئولوژی امام راحل هســتند و هر 
ســاله میثاق بستند که با همه توانشــان از آرمان های امام 
راحل در جهت رشد و توسعه کشور در سایه نظام جمهوری 

اسلامی ایران دفاع کنند.

افزایش چشمگیر امکانات ورزشی
وزیر ورزش بعد از این مراســم اســتخر و ســالن چند 
منظوره شهید خوارکیان حاضر شد تا این مجموعه ورزشی 
رســما به بهره برداری برسد. ســلطانی فر در حاشیه افتتاح 
اســتخر و سالن های مجموعه ورزشی شــهید خواریکان به 
مناســبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب انجام شد عنوان 
داشت: امسال تلاش کردیم مراسم چهلمین سالگرد پیروی 
انقلاب نسبت به سال های قبل با شکوه تر و طولانی تر انجام 
شــود تا الان نیز در نقاط مختلف کشور پروژه های زیادی به 

مناسب سالگرد انقلاب افتتاح شده است.
وی گفت: بــا توجه به افزایش جمعیت نیاز اســت که 
امکانات ورزشــی زیادی در نقاط مختلف کشــور افتتاح و به 
بهره برداری برســد خوشبختانه در شــرایط فعلی هم گرایی 
خوبی بین وزارت ورزش و جوانان و تمام دستگاه ها از جمله 
شهرداری، نیروهای مسلح وجود دارد و ما توانسته ایم تقریباً 
۹٠ درصد از نقاط شــهر تهران را به امکانات ورزشــی مجهز 
کنیم و کمبودی در این زمینه وجود ندارد. وزیر ورزش اظهار 
کــرد: در حال حاضر ۸۷٠٠ فضای ورزشــی در کل کشــور 
وجود دارد و فضاهای ورزشــی نسبت به زمان انقلاب کمتر 
از یک هزار تا بود در حال حاضر رشــد بســیاری خوبی بعد 
از انقلاب داشــتیم. وزیر ورزش در پایان تصریح کرد: برآورد 
ما از افزایش فضاهای ورزشــی ۸ برابر بود که با کمک سایر 
دســتگاه ها ۱٤ برابر شده است و این نشان داد که در زمینه 
افزایش فضاهای ورزشی نسبت به قبل از انقلاب با رشد بسیار 
خوبی مواجه بودیم. وزیر ورزش در پاسخ به سؤال خبرنگاری 
درخصوص اختلاف ورزشکاران فوتبالی با غیرفوتبالی بر سر 

پاداش ها گفت: این سؤالها را از خودشان بپرسید.

ورزشکاران و جوانان ما پیرو مکتب امام هستند

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان های بنیانگذار انقلاب 
سلطانی فر: در این 40 سال پیشرفت ورزش در تمام عرصه ها چشمگیر بوده است

* علی مرادی رئیس  فدراســیون وزنه برداری در مورد انصراف خوزســتان از میزبانی جام فجر وزنه برداری و 
انتخاب میزبان جدید گفت: براســاس تفاهم نامه ای که بین وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون با 
استانداری خوزستان انجام شــد قرار بود چهارمین دوره جام فجر که گزینشی المپیک است 10 تا 14 اسفند 
در اهواز برگزار شود اما روز گذشته مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان نامه ای ارسال کرد و از میزبانی 
انصراف داد و عذرخواهی کرد. او ادامه داد: امروز)دیروز( به وزارت ورزش رفتم و با آقای داورزنی صحبت کردم 
و با تعدادی از اســتان ها هم رایزنی شــد اما 20 روز دیگر مسابقات آغاز می شود و باید زیرساخت ها، مناسب 
برگزاری مسابقه گزینشی المپیک باشــد. از این رو ما با آقای داورزنی صحبت کردیم و ان شاءالله با میزبانی 

تهران بتوانیم مسابقات را به خوبی برگزار کنیم.

* مشکلات اردویی احسان حدادی دارنده مدال نقره پرتاب دیسک المپیک مرتفع شده و اکنون او قرار است برای پیگیری 
تمریناتش به زودی راهی آمریکا شود. او تمرینات خود را زیر نظر مک ویلکینز مربی آمریکایی اش ادامه خواهد داد. حدادی 

بعد از مدتی تمرین در آمریکا تمریناتش را در کیش و بعد از آن احتمالاً در آفریقا ادامه خواهد داد.
*در پایان جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر، ایران مقام سیزدهم بخش تیمی را کسب کرد. تیم ایران پس 
از اینکه نتوانست راهی مرحله یک چهارم نهایی شود، برای کسب مقام نهم تا شانزدهم رقابت کرد. ایران ابتدا 
با نتیجه 4۵ بر 42 مغلوب اوکراین شد. در بازی بعدی، شمشیربازان ایران کلمبیا را با نتیجه 4۵ بر 24 شکست 
دادند. ایران در پایان برابر آمریکا قرار گرفت که با نتیجه 4۵ بر 42 به پیروزی رسید و مقام سیزدهم را به دست 

آورد. برای ایران مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و نیما زاهدی به رقابت پرداختند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید »عباس آقازاده فرد«
لیاقت آتش دوزخ را داشتم 
تو به من بهشت را نشان دادی

شــهید »عباس آقازاده  فــرد«  فروردین 
۱۳٤۷ در تهران به دنیا آمد. او سال 5۹ دیپلم 
خود را دریافت کرد و عضو بسیج محل شد و در 
سال 6٠ به استخدام سپاه درآمد. وی همزمان 
خود را برای شرکت در کنکور آماده ساخت و در 
ســال 62 در رشته علوم اقتصاد دانشگاه تهران 
پذیرفته شــد.  او نیز یکی از جوانان تخریبچی 

بود که در 5 شهریور ۱۳65 در منطقه شیخ صالح در غرب کشور بر اثر اصابت 
ترکش گلوله توپ به شــهادت رسید. »عباس«  قبل از شهادت  خوشحال بود 
و شــوخی می کرد و مدام صدای مجری که خبر حمله رزمندگان را می داد  با 
لحن »شــنوندگان عزیز« را تقلید می کرد.او می گفت: »شنوندگان عزیز، هم 
اکنون رزمندگان اسلام سر سفره شام برای خوردن نون و خربزه و تخم مرغ با 
هم در جدالن...« و از این گونه طنزها. ناگهان چند کامیون وارد مقر شدند که 
چراغ هایشان روشن بود و »عباس« سریع به سر جاده رفت تا ممانعت از ورود 
سومین کامیون به مقر کند. همان موقع بود که توپخانه عراق مقر را گلوله باران 
کرد و او کنار همان کامیون به شــهادت رسید. فرازی از وصیت نامه شهید: بار 
خدایا شــکر و سپاس تو را که بنده حقیرت را به سوی خود خواندی و سپاس 
تو را که من حقیر را لایق دانستی و از زمره شهدا قرار دادی.خدایا! من لیاقت 
هیچ چیز را نداشتم حتی لیاقت موجود شدن، و تو این لیاقت را به من دادی 

حال آنکه لیاقت آتش دوزخ را داشتم تو به من بهشت را نشان دادی.

حدیث دشت عشق

جلالی: می توانیم روزهای خوبی داشته باشیم
سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: در دیداری که مقابل استقلال 
داشــتیم نشان دادیم تیم شایسته ای هســتیم و می توانیم در نیم فصل دوم 
روزهای خوبی داشته باشــیم. مجید جلالی در نشست خبری پیش از دیدار 
با ذوب آهن اظهار داشــت: بعد از حضورم در قائمشهر کمی کار را دیر شروع 
کردیم ولی با برگزاری بازی های دوســتانه شرایط بهتر شد و در دیداری که 
مقابل استقلال داشتیم نشــان دادیم تیم شایسته ای هستیم و می توانیم در 
نیم فصل دوم روزهای خوبی داشته باشیم.وی در خصوص اینکه چرا از پیکان 
جدا شد گفت: ما آخرین بازی هایی که در پیکان داشتیم بسیار خوب بود ولی 
در  آخرین مسابقه ما مسائلی پیش آمد و جلسات متعددی هم برگزار کردیم 
ولی چیزی که هیات مدیره پیکان از من خواست را نپذیرفتم و همین موضوع 
منجر به جدایی من شــد.جلالی در خصوص یارگیری نســاجی در نیم فصل 
گفت: سعی کردم خیلی سریع نیازهای تیم را برآورد کنم، ما لیست26 بازیکن 
را آمــاده کردیم و با خود گفتیم اگر از ایــن 26 نفر 2 نفر هم بگیریم خیلی 
خوب است ولی حتی یک بازیکن از این لیست را هم نتوانستیم بگیریم!حتی 
بازیکنان ذخیره برخی باشــگاه ها هم نتوانستند به تیم ما بیایند چون باشگاه 
هــا اجازه جدایی ندادند.بنابریان فقط 2 بازیکن خارجی که من از قبل آنها را 
می شــناختم جذب کردیم و این کار مطمئنی بود.کار مهم ما این بود که تیم 

خودمان را حفظ کردیم و نگذاشتم بازیکنی از جمع ما جدا شود.
خیلی تنها هستیم

فکر می کردم سکوهای فولادشهر پر می شود
منصوریان: پیشــنهادم به جوانان الگوبرداری از خلعتبری اســت/تفکرات 
جلالی با نکونام متفاوت است. سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت:ما 
برای بازی با نســاجی آماده هســتیم و می دانیم که تفکرات جلالی با نکونام 
متفاوت اســت اما امیدوارم که قدم اول را محکم برداریم. علیرضا منصوریان 
در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل نساجی گفت: 2 ماه برای آماده 
سازی تیم فرصت داشتیم. به اعتقاد من و همکارانم از بقیه تیم های لیگ پایین 
تر بودیم. بخاطر زود شروع کردن تمرینات راضی هستم. امیدوارم که قدم اول 
را محکم برداریم؛ چراکه فصل از فردا )امروز( برای ما آغاز می شود و امیدوارم 
که این ۳ امتیاز را در اصفهان نگه داریم. منصوریان در ادامه نشســت خبری 
خــود درباره وضعیت تیمش تصریح کرد: جا دارد که من از قاســم حدادی فر 
تشــکر کنم که تجربیاتش را به بازیکنان جوان می دهد. ما ۸ روز قبل همصدا 
شدیم و به وحدت رسیدیم. به هر حال فوتبال زیبا و غیرقابل پیش بینی است 
امــا ما برای بردن به زمین می رویم هرچند که شــاید اتفاقی بیفتد که برنده 
نشــویم. ولی در رختکن یک خواســته داریم و آن این است که این میل به 
بردن را به سکوها انتقال دهیم. من در مربیگری خیلی عادت ندارم که بگویم 
بازیکنــی نگرفتند یا بازیکن مدنظر من را جذب نکردند و ســعی می کنم بر 
حسب موقعیت فعلی کار کنم، اما ما خیلی تنها هستیم؛ چراکه فکر می کردم 
ســکوهای فولادشهر پر می شــود. ســکوهای ما جمعیت زیادی نمی خواهد 
بلکه اگر ۸ هزار نفر به ورزشــگاه بیایند، یار دوازدهم ما تکمیل می شــود. اگر 
پرســپولیس و استقلال بدون تماشاگر به زمین بیایند غریبه هستند و ما هم 

دوست داریم سکوهایمان پر از لباس سبز باشد.
میداوودی: شایعه خداحافظی ام صحت ندارد

کاپیتان تیم فوتبال نفت مسجد ســلیمان گفت:شایعه خداحافظی ام از 
فوتبال در هفته بیســت و یکم لیگ برتر اصلا صحت ندارد. ظهر دیروز شایعه 
شد میلاد میداوودی بازیکن سابق استقلال قصد دارد در دیدار هفته بیست و 
یکم لیگ برتر مقابل استقلال از میادین فوتبال خداحافظی کند اما این بازیکن 
خبر فوق را تائید نکرد. میداوودی در خصوص اینکه آیا شایعه خداحافظی اش 
از فوتبال مقابل اســتقلال صحت دارد گفت: این خبر به هیچ عنوان درســت 
نیســت و من قصد خداحافظی ندارم. در مسجد سلیمان راحت هستم و فعلا 
به فوتبالم ادامه می دهم. در ادامه راه هم دوست دارم به تیمم کمک کنم ولی 
متاسفانه به بازی با تراکتورسازی نمی رسم چون کمی از ناحیه دوقلو درد دارم 

ولی برای بازی بعدی مشکلی ندارم و در خدمت تیم خواهم بود.
غیبت 13 روزه هافبک عراقی در تمرینات استقلال

بازیکن تیم ملی فوتبال عراق که تیمش ۱۳ روز قبل در مســابقات جام 
ملت های آســیا به کار خود پایان داده در این مــدت خود را به کادر فنی و 
پزشــکی استقلال معرفی نکرده است. در حالی که  فینال مسابقات جام ملت 
های آســیا روز جمعه گذشته به پایان رســیده و تمامی بازیکنان ملی پوش 
حاضر در این مسابقات خود را به باشگاه های خود معرفی کرده اند اما همچنان 
خبری از طارق همام نیست و این بازیکن با وجود آسیب دیدگی که در دیدار 
تیم ملی کشــورش با قطر با آن مواجه شــد خود را به کادر فنی و مسئولان 
استقلال معرفی نکرده اســت.طارق همام ۱۳ روز پیش یعنی دوم بهمن ماه 
در ترکیب تیم ملی کشورش مقابل قطر دچار مصدومیت شد و فردای همان 
روز امارات را به همراه دیگر اعضای تیم ملی عراق به مقصد کشــورش ترک 
کرد اما با گذشت 2 هفته از آن تاریخ هنوز به تهران برنگشته است.حتی کادر 
پزشــکی تیم اســتقلال هم طی روزهای اخیر از وضعیت این بازیکن ابراز بی 
اطلاعــی کرده اند و از میزان مصدومیــت این بازیکن خبر ندارند چون طارق 
هیچ اطلاعاتی از وضعیت خودش به کادر پزشکی این باشگاه ارائه نکرده است.
ماجرای همام و خروج وی از کشــور درســت مثل حواشی است که کرار در 
استقلال ایجاد می کرد و این بازیکن هرگاه از تمرینات استقلال به عراق سفر 
می کرد مسئولان باشگاه برای بازگرداندن این بازیکن دچار مشکل می شدند. به 
نظر می رسد اگر استقلالی ها با این بازیکن برخورد قاطعی برای غیبت هایش 
در تمرینات و عدم معرفی اش به کادر فنی و پزشکی نداشته باشند این عراقی 
هــم که اتفاقا از نظر فنی قابلیت های خوبــی دارد به جمع بی انضباط های 

فوتبال ایران اضافه خواهد شد.
وضعیت نامناسب  گیت های بلیت فروشی ورزشگاه آزادی 

گیت های بلیت فروشی ورزشگاه آزادی در آستانه شروع مجدد لیگ برتر و 
دیدار پرسپولیس و پدیده شرایط مناسبی ندارند. کمتر از 2 روز دیگر ورزشگاه 
آزادی در شــروع دوباره لیگ برتر فوتبال ایران میزبان دیدار پرســپولیس و 
پدیده مشهد است.با وجود تعطیلی حدود 5٠ روز لیگ برتر و فرصت مناسبی 
که برای تعمیرات و مرمت ســازی وجود داشته اقدامات لازم صورت نگرفته و 
به نظر می رسد چندروز اســت که کار برای بهبود وضعیت آغاز شده و با این 
وضعیت ممکن اســت در روز بازی مشکلات زیادی به وجود بیاید. در سمت 
درب غربی ورزشگاه  آزادی گیت های بلیت فروشی که به صورت متمرکز مقابل 
گیت ورودی قرار داشــت برداشته شده و در چند نقطه گیت هایی به صورت 
غیر متمرکز قرار داشته شده است.این اتفاق می تواند باعث دشواری کار نیروی 
انتظامی شود چرا که برای کنترل باید چند ناحیه را زیر نظر داشته باشند. در 
ســمت درب شرقی هم، در و دیوار گیت ها در حال ترمیم و مرمت است و به 
نظر می رســد کارهای زیادی برای تکمیل آن وجود دارد که شاید تا روز بازی 
نتوانند این وضعیت را جمع و جور کنند.سوالی که پیش می آید این است که 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در این مدت چرا اقدام به مرمت این 
قسمت ها نکرده است و چرا تازه شروع به ترمیم کرده اند؟ چرا باید در دقیقه 

۹٠ یادمان باشد که باید کاری را انجام داد؟!
ویسی سرمربی جدید شاهین شهرداری بوشهر

عبدالله ویسی هدایت شــاهین شهرداری بوشهر را بر عهده گرفت. ویسی که 
صبح دیروز وارد بوشــهر شــده بود، پس از انجام مذاکرات نهایی با مدیریت 
باشگاه شاهین شهرداری بوشهر و امضای قرارداد، رسما به عنوان سرمربی تیم 
شاهین شهرداری بوشهر معرفی شد. پیش از این محمود فکری سرمربی گری 
این تیم را بر عهده داشــت که به طور غیر منتظره از هدایت شــاهین بوشهر 

کناره گیری کرد و هدایت سرخپوشان پاکدشت را برعهده گرفت. 
پایان کار مهدی طارمی در الغرافه

مهاجــم گلزن تیم ملی در نیم فصل دوم لیگ ســتارگان قطر احتمالا با 
پیراهــن الغرافه به میدان نخواهد رفت و مقصد جدیدی را برای ادامه فوتبال 
انتخاب می کند. مهدی طارمی که در فصل گذشــته راهی لیگ ستارگان قطر 
شــده بود و با پیراهن الغرافه به میدان رفت، به روزهای پایانی کار خود با این 
باشگاه نزدیک شــده و طرفین تمایلی به ادامه همکاری ندارند. هجمه شکل 
گرفته علیه مهاجم تیم ملی ایران که پیش از جام ملت ها به اوج خود رسید، 
باعث شده تا مهدی طارمی به دنبال جدایی از این باشگاه و ادامه بازی در تیم 
دیگری باشــد. طارمی که یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیم ملی در جام ملت ها 
بــود و غیبت او مقابل ژاپن تاثیر زیــادی در نمایش ضعیف ایران برابر حریف 
شــرقی داشت، طی روزهای آتی مقصد بعدی خود را مشخص خواهد کرد. از 
دو باشگاه قطری و یک تیم اروپایی به عنوان تیم احتمالی او در ادامه فصل یاد 

می شود و باید دید مذاکرات طرفین به چه شکل پیش خواهد رفت.

شروع نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال با پیروزی ماشین سازی و تساوی پارس جنوبی و فولاد

قهرمان وزنه برداری المپیک گفت: به فدراســیون گفته بودم مربی خارجی می خواهم چون کســی را 
می خواستم که خیلی حرفه ای باشــد و بتواند من را به بهترین نحو به مسابقات برساند اما فدراسیون گفت 

نمی تواند برایم مربی خارجی بیاورد. 
کیانوش رستمی درتازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: وزنه برداری دنیای متفاوتی دارد و هر چه جلوتر می روی 
تجربه بیشتری به دست می آوری. من به تمام مربیان احترام می گذارم و آنها خوب هستند و برایشان آرزوی موفقیت دارم 

اما این را هم باید در نظر داشته باشیم هر کسی احتیاج دارد برنامه اش حرفه ای تر جلو برود.
وی افزود: فدراســیون گفت نمی تواند مربی خارجی برای من بیاورد و من هم احترام گذاشتم. آقای مرادی خیلی به 
مــن لطــف دارد و به این نظر دارد که من در المپیک 2٠2٠ دوباره افتخارآفرینی کنم و جا پای ســاعی بگذارم و مثل او 
پرافتخارترین ورزشکار ایران شوم. فدراسیون به من گفته بود خواسته هایم را بگویم. من آدمی بودم که در ریاضت زندگی 
کردم و سال ها تنها بودم و سختی کشیدم. مردم این را دوست نداشتند و من هم گفتم بهترین مربی را کنارم بگذارید تا 

من هم بهترین عملکرد را داشته باشم.
رستمی در مورد اینکه او یکبار با تمرین شخصی قهرمان المپیک شد و آیا امکان انجام دوباره آن وجود دارد، تصریح 
کرد: این حرف واقعاً صحیح اســت اما برخی افراد می گویند چرا کیانوش رســتمی تنها تمرین می کند و باید کنار برود تا 
نفرات دیگری به مسابقه بروند. من خاک پای تمام مردم هستم و وقتی دارم وزنه می زنم نمی توانند من را به مسابقه نبرند. 
من چیزی نخواســتم و چهار ماه اســت در خانه تمرین می کنم و مبالغ زیادی را خرج خودم کرده ام اما ریالی هم به من 

ندادند و اصلًا دنبالش هم نیستم و نمی خواهم. 

رستمی: مربی خارجی می خواستم اما فدراسیون نپذیرفت 

انتخابات ریاست فدراسیون کشتی قرار است اوایل سال ۹۸ توسط وزارت ورزش و جوانان برگزار شود.
پس از آنکه اســبقیان مدیر کل دفتر امور مشــترک فدراسیون های ورزشی اعلام کرد ثبت نام از کاندیداهای ریاست 
فدراسیون کشتی هفته نخست اسفند ماه برگزار می شود، وزارت ورزش قصد دارد پس از تأیید صلاحیت ها سریعاً نسبت 

به برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی اقدام کند.
با توجه به اهمیت رشته ورزشی کشتی به عنوان ورزش اول ایران و رویدادهای پیش رو، مسئولان وزارت ورزش قصد 
دارند انتخابات ریاست فدراسیون کشتی را زودتر از سایر فدراسیون ها در سه ماه نخست ۱۳۹۸ و احتمالاً اردیبهشت سال 
آینده برگزار کنند. طبق شــنیده ها رؤسای هیئت های ورزشی در اســتان ها شامل قانون منع به کارگیری و ادامه فعالیت 
بازنشستگان نمی شوند و به همین دلیل نیز وزارت ورزش عزم خود را برای برگزاری انتخابات فدراسیون های ورزشی جزم 
کرده است. رسول خادم رئیس سابق فدراسیون کشتی پس از ناکامی کشتی ایران در رقابت های جهانی مجارستان، آبان 
ماه امسال از سمت خود استعفا کرد و حمید بنی تمیم نایب رئیس سابق فدراسیون به عنوان سرپرست فدراسیون کشتی 

منصوب شد.

اردیبهشت ماه زمان احتمالی برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی
وزنه بردار دسته فوق سنگین ایران همچنان در اردوی تیم ملی حاضر نیست تا شانس حضور در جام فجر 

را از دست بدهد.
ســعید علی حسینی که بعد از حضور در مســابقات جهانی 2٠۱۷ و بازی های آسیایی 2٠۱۸ و کسب 2 مدال نقره 
حاضر نشد در رقابت های جهانی 2٠۱۸ در ترکمنستان روی تخته برود، در اردوی جدید تیم ملی با وجود دعوت از سوی 
کادرفنی غایب اســت. این غیبت با وجود اخطارهای کادر فنی ادامه دار بوده و مشــخص نیست تا چه زمانی ادامه خواهد 
داشت. با اعلام برخواه، سرمربی تیم ملی علی حسینی قطعا در جام بین المللی فجر که یکی از مراحل گزینشی المپیک به 
شمار می رود، حاضر نیست. با توجه به اینکه علی حسینی در مسابقات جهانی 2٠۱۸ هم حاضر نبوده و حالا جام فجر را 
هم از دســت داده، اگر خودش برای مسابقات قهرمانی آسیا 2٠۱۹ به میزبانی چین در اردیبهشت ماه سال ۹۸ به اردوی 
تیم ملی نرساند، به طور کلی شانس حضور در المپیک 2٠2٠ را از دست خواهد داد. طبق قانون جدید فدراسیون جهانی 
هر وزنه بردار برای داشتن مجوز حضور در المپیک باید حداقل در 6 مرحله مسابقات گزینشی شرکت کرده باشد. اگر علی 

حسینی طی یک ماه آینده هم به اردوی تیم ملی نرود، احتمالا دیگر شانسی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی را ندارد.

آخرین فرصت علی حسینی برای جا نماندن از المپیک 

سازمان تیم های ملی اسامی مردان هوگوپوش 
اعزامی به ســومین دوره مســابقات جام ریاست 

فدراسیون جهانی در کیش را اعلام کرد.
ســومین دوره مســابقات جام ریاســت فدراسیون 
جهانی در آسیا )G2( در ســه بخش کیوروگی، پومسه و 
پاراتکواندو و در رده های سنی نوجوانان و بزرگسالان از روز 
۹ اسفندماه در مجموعه ورزشی »المپیک« جزیره کیش 

آغاز می شود و به مدت ٤ روز ادامه خواهد داشت.
مردان ملی پوش تکوانــدو ایران که تمرینات خود را 
از روز 2۹ دی مــاه برای حضور در مســابقات جهانی آغاز 
کرده انــد به منظور آمادگی هرچه بیشــتر در این رویداد 
شــرکت می کنند.اســامی تکواندوکاران اعزامــی به این 
رقابت ها از سوی سازمان تیم های ملی به شرح ذیل اعلام 

شده است:
وزن اول )5٤- کیلوگرم(: آرمین هادی پور – حمیدرضا 

صدری

 – صفــری  ابراهیــم  کیلوگــرم(:   -5۸( دوم  وزن 
محمدحسن پلنگ افکن

وزن ســوم )6۳- کیلوگــرم(: ســروش احمــدی – 
حمیدرضا هادیان

وزن چهارم )6۸- کیلوگرم(: میرهاشــم حســینی – 
امیرمحمد بخشی

وزن پنجم )۷٤- کیلوگرم(: ســیداحمد خســروفر - 
مهدی جلالی

وزن ششم )۸٠ کیلوگرم(: عرفان ناظمی – محمدعلی 
خسروی

وزن هفتم )۸۷- کیلوگرم(: محمدرضا خانی – مهدی 
خدابخشی

وزن )۸۷+ کیلوگرم(: سجاد مردانی – سعید رجبی
هدایت این نفرات برعهده فریبرز عســکری به عنوان 
سرمربی و علی محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان 

مربی است.

اسامی تکواندوکاران در جام ریاست فدراسیون جهانی 

صفحه ۹
سه شنبه 1۶ بهمن 13۹۷

۲۹ جمادی الاول 1۴۴۰ - شماره ۲۲11۹

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 
6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

سهشنبه 16 بهمن
هفته 16 لیگ برتر ایران

*صنعت نفت آبادان..........................................سپاهان)ساعت ۱6 - شبکه ورزش(
*ذوب آهن..................................نساجی مازندران)ساعت ۱۸:۱5 - شبکه ورزش(

جام حذفی آلمان
*دورتموند...............................................وردربرمن)ساعت 2۳:۱5 - شبکه ورزش(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سایپا 131SL به 
رنگ سفید مدل 1391 به شماره موتور 4706654 و 
شماره شاسی S3412291465177 به شماره پلاک 
87-688 ط 55 به نام کامران پایون براســب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
سند فروش و شناسنامه خودرو پراید به شماره پلاک ایران 84-571 الف 13 
به نام آموزش و پرورش شهرســتان ســیریک مفقود گردیده و از درجه 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو ســایپا به شــماره پلاک ایــران 84-968 الف 14 به نام 
آموزش و پرورش شهرســتان ســیریک مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند فروش و شناسنامه خودرو سایپا به شماره پلاک ایران 84-496 الف 14 
به نام آموزش و پرورش شهرســتان ســیریک مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند فروش و شناسنامه خودرو سایپا به شماره پلاک بندرعباس 961 ب 12 
به نام آموزش و پرورش شهرســتان ســیریک مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سرمربی مراکش گزینه نهایی اماراتی ها
ســایت فرانسوی مدعی شد هرو رنار با مســئولان اماراتی برای بر عهده 

گرفتن هدایت این تیم دیدار داشته است.
هرو رنار ســرمربی تیم ملی مراکش که در دیدار ایران و ژاپن در ورزشگاه 
حضور داشــت و این دیــدار را دید، می خواهد هدایت تیــم ملی امارات را بر 
عهده بگیرد. هر چند بعد از این دیدار رســانه های ایرانی از احتمال حضور او 
به جای کارلوس کی روش ســخن به میان آوردند ولی او با مسئولان اماراتی 
دیدار داشته است و در حالی که چندی دیگر جام ملت های آفریقا را در پیش 
دارد، می خواهد هدایت امارات را بر عهده بگیرد.رنار باید چندی دیگر در جام 
ملت های آفریقا همراه مراکش حاضر باشد و آنطور که رئیس فدراسیون فوتبال 
مراکش گفته، هدف رنار و مراکشــی ها قهرمانی در این رقابت ها است. به نظر 

می رسد بعد از این رقابت ها رنار هدایت امارات را بر عهده گیرد.
ماه رمضان؛ علت اصلی 

تغییر زمان بازی های جام ملت های آفریقا
جام ملت های آفریقا 2٠۱۹ که به میزبانی مصر برگزار خواهد شد به خاطر 

ماه رمضان به تعویق افتاد.
فیفا درخواست کنفدراسیون فوتبال آفریقا را برای تعویق یک هفته ای جام 
ملت های آفریقا 2٠۱۹ قبول کرد. این فدراسیون به خاطر همزمان نشدن ماه 
رمضان با این بازی ها چنین درخواســتی را مطرح کرد. اغلب بازیکنانی که در 
جام ملت ها حضور خواهند داشــت مسلمان هستند. جام ملت های آفریقا در 
چند ماه اخیر با تغییر میزبانی، فصل و اکنون تاریخ مواجه شده است. فیفا در 
ماه دســامبر برگزاری این بازی ها را از ژانویه - فوریه به ژوئن - جولای تغییر 
داد. این تصمیم به خاطر تعداد زیاد بازیکنان شاغل در لیگ های اروپایی گرفته 
شد. فیفا ســپس در ژانویه تصمیم گرفت میزبانی را از کامرون بگیرد و آن را 
بــه مصر بدهد. در نهایت تاریخ ایــن بازی ها نیز تغییر پیدا کرد. این رقابت ها 
قرار بود از پانزدهم ژوئن تا سیزدهم جولای برگزار شود که در نهایت بیست و 
یکم ژوئن تا نوزدهم جولای انجام می شود. با این تغییر بازیکنان می توانند در 
جشــن پایان رمضان یعنی عید فطر حضور داشته باشند. بازیکنان مسلمان از 
پنجم می تا چهارم ژوئن روزه خواهند بود. تونس و الجزیره دو کشــوری بودند 
که از کنفدراسیون فوتبال آفریقا درخواست کردند این بازی ها به تعویق بیفتد 
تا بازیکنان فرصت داشــته باشــند پس از رمضان استراحت کنند. این اولین 
دوره  جام ملت های آفریقاست که تیم های حاضر در آن از ۱6 تیم به 2٤ تیم 

افزایش یافته  است.
هزینه ۶۵۵ میلیون روبلی روسیه برای امنیت یورو ۲۰۲۰

فوتبال جهــان - تامین امنیت جام ملت های اروپا 2٠2٠ برای روســیه 
هزینه ای معادل 655 میلیون روبلی را به همراه خواهد داشت.

بر اساس سند پیش نویس قانون اصلاحی فدرالی روسیه جهت آماده سازی 
جام کنفدراســیون های 2٠۱۷، جام جهانی 2٠۱۸ و همچنین جام ملت های 
اروپا 2٠2٠ که در ســال 2٠۱۳ میلادی تنظیم شده بود هزینه تامین امنیت 
این رقابت ها 655 میلیون روبل اســت. این هزینه براساس آموزش نیروهای 
امنیتی شــرکت های بخش  خصوصــی و دولتی و تامین امنیــت بازی های 
جام ملت های اروپا 2٠2٠ پیش بینی شــده اســت.همچنین هزینه لازم برای 
اقدام های لازم ترویجی جام ملت های اروپا در روســیه از جمله ایجاد مناطق 
ویژه هواداران فوتبال با مشارکت دولت فدرالی و بخش خای خصوصی معادل 
۳۹2 میلیون روبل اســت.جام ملت های اروپا برای نخستین بار در سال 2٠2٠ 
میلادی در ۱2 کشــور از جمله روسیه برگزار خواهد شد. شهر سن پترزبورگ 
روســیه میزبانی ۳ بازی مرحله گروهی و یک بازی مرحله یک چهارم نهایی را 

بر عهده دارد.

شماره آگهی: 139703921659000010

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
)اسناد رهنی(

آگهی مزایده پرونده های به کلاسه های 9500068 و 9500069 و 9500070
به موجب پرونده های اجرایی به کلاســه های 9500068 و 9500069 و 9500070 ششدانگ عرصه 
و اعیــان زمین به شــماره 81 فرعی از 5376 واقع در بخش 10 یــزد که در صفحه 190 دفتر 3 بنام 
شــرکت سرام آرا کویر)سهامی خاص( به شــماره ثبت 8468 و به شناسه ملی 10860181029 ثبت 
و ســند مالکیت صادر و تســلیم گردیده است حدود برابر سند مالکیت شمالا پی است بطول 110 متر 
به خیابان به عرض 35 متر شــرقا)پی مشــترک( بطول 100 متر به شماره 82 فرعی جنوبا)پی است( 
بطول 110 متر به خیابان به عرض 18 متر غربا)پی مشــترک( بطول 100 متر به شماره 80 فرعی از 
5376 اصلی به مســاحت 11000 مترمربع حقوق ارتفاقی ندارد. طبق سند رهنی شماره 1762 مورخ 
1393/12/19 دفترخانه 130 یزد و سند رهنی شماره 1763 مورخ 1393/12/19 دفترخانه 130 یزد و 
ســند رهنی 2616 مورخ 1392/2/18 دفترخانه 84 یزد جمعا در قبال مبلغ 9/340/000/000 ریال در 
رهن بانک ملت مدیریت شعب استان یزد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
بیســت و چهار میلیارد و نود و هفت میلیون و هفتصد هزار ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق بصورت 
کارخانه تولیدی کاشــی می باشــد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1397/12/15 
در اداره ثبت میبد واقع در خیابان کاشــانی از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ بیست 
و چهار میلیارد و نود و هفت میلیون و هفتصد هزار ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
                                                       تاریخ آگهی: سه شنبه مورخ 1397/11/16

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد
 هادی بیکی ده آبادی

ســند ماشــین پژو پارس مدل 1382 به رنگ مشکی متعلق 
به آقای غلامحســین کمال زاده فرزند غلامعباس به شــماره 
انتظامی 84-241 الف 11 و به شماره موتور 22828207067 
شناســه  شــماره  0082807185 و  شاســی  شــماره  و 
IRFC821V119807185 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی سرقت
خــودرو  ســواری ســمند تیــپ LX XU7 مــدل 1396 بــه رنگ 
ســفید روغنــی شــماره موتــور  124K1005729و شــماره شاســی
NAAC91CE9HF123569 به شماره پلاک ایران 84-649 ج 31 
به همراه بیمه نامه، به نام حسینعلی سیار به شماره ملی 2511085690 در 
تاریخ 1397/11/9 در استان هرمزگان - بندرعباس - کوی فرهنگیان به 
سرقت رفته لذا تقاضا می شود کسانی که از خودرو یاد شده اطلاعی دارند 

با شماره 09177676393 تماس حاصل نمایند.

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139760317012000652 مورخه  1397/10/5 هیئت  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان 
مسجدســلیمان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر موسوی فرزند عبداله به 
شماره شناسنامه 9 صادره از مسجدسلیمان به شماره ملی 1972002899 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 45721 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی واقع در 
بخش 6 به آدرس مسجدســلیمان- هفت شهیدان- خریداری شــده از اصلاحات ارضی لذا 
به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر 
دعوی را به این اداره ارائه نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/16           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/1
مجید سلیمانی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان

خوزستان ببرد.
برنامه ادامه بازی های هفته شــانزدهم لیگ برترفوتبال 

به این شرح است:
سهشنبه 16 بهمن 13۹7

*سپیدرود رشت..........................................سایپا)ساعت۱5:۳٠(

*صنعت نفت آبادان.....................................سپاهان)ساعت ۱6(
*ذوب آهن...............................نساجی مازندران)ساعت۱۸:۱5(

چهارشنبه 17 بهمن 13۹7
*تراکتورسازی....................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱5:۳٠(
*پرسپولیس........................................................پدیده)ساعت۱۷(

پنجشنبه 1۸ بهمن 13۹7
*پیکان..........................................استقلال تهران)ساعت٤5:۱5(

نخستین شکست پتروشیمی 
در دیدار ستارگان لیگ  بسکتبال

در پایــان مهم ترین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر بســکتبال، تیم 
شیمیدر به برتری رسید تا نخستین شکست پتروشیمی صدرنشین رقم 

بخورد.
هفته چهاردهم سوپر لیگ بسکتبال باشگاه های کشور با برگزاری چهار دیدار 
پیگیری شــد که در حســاس ترین بازی این هفته عصر دیروز دو تیم صدرنشین 
پتروشــیمی بندر امام و شــیمیدر تهران به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با 
برتری شاگردان مهران حاتمی در تیم پتروشیمی به پایان رسید. در حساس ترین 
بازی این هفته پتروشــیمی بندر امام تیم صدرنشین و بدون باخت لیگ، میهمان 
شاگردان محمدرضا اســلامی در تیم شیمیدر بود که این بازی با حساب ۸2-6۷ 
به ســود شیمیدر به پایان رسید. کوارتر اول این بازی ۱۷-۱۹ به سود پتروشیمی، 
کوارتر دوم ۱۷-۱۷، کوارتر سوم 2۱-۱۷ به سود شیمیدر و کوارتر چهارم 2۷-۱٤ 
به ســود شیمیدر به پایان رســید. به این ترتیب نخستین شکست پتروشیمی در 
لیگ برتر بســکتبال رقم خوردتا شیمیدر با 25 امتیاز صدرنشین لیگ شود و تیم 
پتروشــیمی نیز با 2٤ امتیاز در جایگاه دوم قرار بگیرد. در ســایر دیدارهای دیروز 
شهرداری گرگان که به مصاف رعد پدافند دزفول رفته بود موفق شد میزبان خود 
را ۹2 بــر 65 از پیــش رو بردارد و ذوب آهن نیز مقابل آویژه صنعت ۸٠ بر ۷۱ به 

برتری برسد.
دعوت حامد حدادی، صمد نیکخواه و مایک رستم پور به تیم ملی بسکتبال
کادر فنی تیم ملی بســکتبال لیست تیم ملی را برای حضور در پنجره ششم 

جام جهانی چین اعلام کرد.
اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره ششم جام جهانی چین 2٠۱۹ 
از روز ســه شــنبه در تالار بسکتبال آزادی آغاز می شــود. تیم ملی در چارچوب 
پنجره ششــم جام جهانی در ایران دوم اســفند به مصاف ژاپن و پنجم اسفند به 
مصاف تیم اســترالیا می رود. کادر فنی تیم ملی بســکتبال اسامی ۱۹ بازیکن را 
برای حضور در اردوی تیم ملی اعلام کرد.اســامی بازیکنان به شــرح زیر است:۱- 
روزبه ارغوان2- محمد ترابی۳- محمد جمشیدی٤- حامد حدادی5- محمد حسن 
زاده6- حامدحسین زاده۷- آرن داوودی۸- مایک رستم پور۹- نوید رضائی فر۱٠- 
کیوان ریاعی۱۱- آرمان زنگنه۱2- امیر صدیقی۱۳- بهشــادعرب زاده۱٤- سجاد 
مشایخی۱5- رســول مظفری۱6- میثم میرزایی۱۷- صمد نیکخواه بهرامی۱۸- 

نوید نیکتاش۱۹- بهنام یخچالی.

رقابت های نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران 
از عصــر دیروز با انجام دو دیدار آغاز شــد که طی 
آن تیم ماشین ســازی مقابل استقلال خوزستان به 
پیروزی رســید و تلاش دو تیم پارس جنوبی جم و 

فولادخوزستان به تساوی بدون گل انجامید.
نیــم فصل دوم رقابت های لیگ برتــر با دیدار تیم های 
اســتقلال خوزستان و ماشین سازی تبریز در اهواز آغاز شد 
که آبی پوشــان خوزســتان در ادامه ناکامی های نیم فصل 
نخست، نیم فصل دوم را هم با شکست خانگی یک بر صفر 
آغاز کردند. این بازی از ســاعت ۱5:۱5 در اهواز آغاز شد که 
در نهایت با برتری تیم میهمان به پایان رســید. محمد اهل 
شاخه در دقیقه ۷ برای سبزپوشان تبریزی گلزنی کرد. با این 
نتیجه استقلال خوزستان ۱۱ امتیازی شد و در رده شانزدهم 
جدول باقی ماند و ماشین سازی ۱۷ امتیازی شد و موقتا به 

رده هشتم جدول صعود کرد.
در دیگر دیدار دیروز تیم های پارس جنوبی جم و فولاد 
خوزستان از ســاعت ۱6 در ورزشگاه تختی شهرستان جم 
به مصاف هم رفتند که این مســابقه با تساوی بدون گل به 
پایان رسید تا افشین قطبی، سوغات یک امتیازی با خود به 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11587028121631. سپاهان

2159421981131. پدیده

3158701761131. پرسپولیس

4157532314926. تراکتورسازی

5156721861225. استقلال

6165561715220. پارس جنوبی جم

519-7164751318. فولاد

117-81621131314. ماشین سازی تبریز

417-9154561317. سایپا

116-10154471516. پیکان

316-11153751417. نساجی مازندران

516-121521031419. صنعت نفت آبادان

515-1315366813. نفت  مسجدسلیمان

613-14152761218. ذوب آهن

1910-1515249726. سپیدرود رشت

* 126-16162681022. استقلال خوزستان


